
AYUNTAMIENTO DE

Lared
Departamento I Contratacion-Personal

Referencia Irms
Expediente 25/2015

ANUNCIO
Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento

con destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo.
"PSICOPEDAGOGO" (EXP 25/2015) y finalizado el plazo de presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la
regulación de la presente convocatoria, por la presente

RESUElVO:

1.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
CASTILLO*BES,SILVIA
CONDE*TALLEDO,ANDREA
DE PEDRAZA*PASCUAL,MARIA JULIA
FUICA *FERNANDEZ,LAURA
GARCIA VERDUGO*REVUELTA,MARTA
GARCIA * FERNAN DEZ,ANALlA
GARCIA *LOPEZANDREA
GARCIA*MUÑOZ,CARMEN
GOROSTEGUI*RUIZ,ANUNCIACION

72101432C L1NARES*GARCIA,ISABEL
72037851B MAGUREGUI*SAN PELAYO,FELlCITAS
07224880M MARTIN*VALLE,JADE
72065004R PAMPIN*VAZQUEZ, CARLOTA
16042217Q SARABIA *GONZALVO,IZASKU N
72092649T VALVERDE*GARCIA,MARTA
72099332J VILLARAN*VALLEJO,VANESA
72081226P ZARZOSA*DEL RIO,IRATI AGATE
13787028T

72094344Q
16047479B
72066205Y
72077716V
72312134L
20200979X
71273555M
78930043T

APELLIDOS, NOMBRE
MARTIN*ARIÑO,AIDA
ORTIZ*SOLORZANO,BEGOÑA
ZORRILLA*MADARIAGA,MONICA
RUIZ*MORERA,ELlCIA

EXCLUIDOS:

D.N.I.
72083449T
72091247R

CAUSA
1
1
1
2

72089831B
22723422C

CAUSA:

1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).

2: No presenta original o fotocopia compulsada de la titulacion requerida.

/PAGINA WEB/

Laredo, a 4 de febrero de 2015

El Alcalde Presidente

Te!. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España NQ6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabría)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

1/1

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr289.PDF

